@ Gamera di Commercio

ELENCO DELLE SOCIETA' PARTECIPATE D.LGS. 33/2013 ART. 22 AL 15/06/2017 (SALDI AL 31/12/2015)

Ragione sociale

Forma
giuridica

Funzioni e attivita svolte

Durata impegno

Capitale sociale
della societa

Quota % al
capitale sociale

Valutazione
quota iscritta
nello stato
patrimoniale
al 31.12.2015

Risultato

Risultato

Risultato

Onere

sul

2015

2014

2013

Bilancio 2015

Rappresentanti
dell'Ente negli
organi di governo

Sito istituzionale

BORSA MERCI
TELEMATICA

S.c.p.A.

REALIZZAZIONE E GESTIONE DI UN MERCATO
TELEMATICO DEI PRODOTTI AGRICOLI, ITTICI E
AGROALIMENTARI, NONCHE PROGETTAZIONE E
REALIZZAZIONE DEI SOFTWARE NECESSARI PER
LA GESTIONE DI DETTO MERCATO ED | RELATIVI
SERVIZI CONNESSI.

31/12/50

€ 2.999.795

0,01%

€1.293

€8.246

€7.096

€13.599

€7.068|

www.bmti.it

DINTEC

S.carl

REALIZZAZIONE DI INTERVENTI, STUDI, RICERCHE
ED ANALISI SUI TEMI DELLA INNOVAZIONE;
FORMAZIONE DI FIGURE PROFESSIONALI
SPECIALIZZATE E PROMOZIONE DI PROGETTI DI
RICERCA; RACCOLTA, ELABORAZIONE E
DIFFUSIONE DI INFORMAZIONI CONCERNENTI
GLI STANDARD TECNICI ED IMPLEMENTAZIONE
DI SISTEMI DI GESTIONE. RIVOLTI
PREVALENTEMENTE Al SOCI.

31/12/50

€ 551.473

0,09%

€500

€11.104

-€234.037

€38.565

www.dintec.it

ECOCERVED

S.ca.rl

REALIZZAZIONE E GESTIONE DI SISTEMI
INFORMATIVI NELL'INTERESSE E PER CONTO
DELLE CAMERE DI COMMERCIO, PRODUZIONE E
DISTRIBUZIONE DI DATI RELATIVI ALLAMBIENTE
ED ALLECOLOGIA, ALTRE ATTIVITA SU AMBIENTE
ED ECOLOGIA

31/12/50

€ 2.500.000

1,12%

€30.911

€445.717

€404.046

€247.842

www.ecocerved.it

IC OUTSOURCING

S.ca.rl

ATTIVITA DI PREDISPOSIZIONE, EFFETTUAZIONE E
GESTIONE DI SERVIZI VOLTI
ALL'MMAGAZZINAMENTO DI ARCHIVI CARTACEI.
GESTIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE

31/12/50

€ 372.000

0,22%

€834

€113.039

€240.723

€114.657

€13.976

www.icoutsourcing.it

INFOCAMERE

S.c.p.A.

APPRONTARE, ORGANIZZARE E GESTIRE UN
SISTEMA INFORMATICO NAZIONALE
NELL'INTERESSE E PER CONTO DELLE CAMERE DI
COMMERCIO E CON CRITERI DI ECONOMICITA
GESTIONALE

31/12/50

€ 17.670.000

0,37%

€194.895

€249.950

€117.195

€1.014.712

€390.181]

www.infocamere.it

ISNART

S.c.p.A.

REALIZZAZIONE, ORGANIZZAZIONE E GESTIONE
NELL'INTERESSE E PER CONTO DEGLI AZIONISTI:
STUDI E RICERCHE SUL TURISMO; PROMOZIONE
DELLE ATTIVITA DEL SETTORE TURISTICO IN
ITALIA E ALL'ESTERO; L'IDEAZIONE, ALTRE
ATTIVITA CONNESSE AL TURISMO.

31/12/50

€ 456.046

0,19%

€2.000

-€493.920

-€196.662

€2.462

€3.000]

www.isnart.com

JOB CAMERE in

e

ATTIVITA DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO, DI
FORNITURA PROFESSIONALE DI MANO D’OPERA
A TEMPO INDETERMINATO O A TERMINE, DI
INTERMEDIAZIONE TRA DOMANDA E OFFERTA DI
LAVORO

31/12/50

€ 600.000

0,22%

€1.345

€64.021

€167.868

€209.444

www.jobcamere.it

RETECAMERE in

e

S.ca.rl

PROMOZIONE, COORDINAMENTO E
REALIZZAZIONE DI ATTIVITA E SERVIZI PER
VALORIZZARE E SVILUPPARE PROGETTI,
ASSISTENZA TECNICA, CONSULENZA,
FORMAZIONE, COMUNICAZIONE E SISTEMI
INFORMATIVI PREVALENTEMENTE ATTRAVERSO
IL SOSTEGNO DELL’AZIONE DEL SISTEMA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

31/12/50

€ 242.356

0,87%

€0

-€10.199

€30.755

-€1.060.287

www.retecamere.it




&

Camera di Commercio

ELENCO DELLE SOCIETA' PARTECIPATE D.LGS. 33/2013 ART. 22 AL 15/06/2017 (SALDI AL 31/12/2015)

Ragione sociale

Forma
giuridica

Funzioni e attivita svolte

Durata impegno

Capitale sociale
della societa

Quota % al
capitale sociale

Valutazione
quota iscritta
nello stato
patrimoniale
al 31.12.2015

Risultato

Risultato

Risultato

Onere

sul

2015

2014

2013

Bilancio 2015

Rappresentanti
dell'Ente negli
organi di governo

Sito istituzionale

SACAL

S.p.A.

SVILUPPO, PROGETTAZIONE,
REALIZZAZIONE,ADEGUAMENTO, GESTIONE,
MANUTENZIONE E USO DEGLI IMPIANTI E DELLE
INFRASTRUTTURE DELLO SCALO AEROPORTUALE
DI LAMEZIA TERME E DEI RELATIVI SERVIZI

31/12/50

€ 7.755.000

0,30%

€23.097

-€2.006.289

€66.939

-€390.550

www.sacal.it

SISTEMA CAMERALE
SERVIZI (Gia
Mondimprese)

PROMOZIONE DELLA SEMPLIFICAZIONE PER AWVIO E
SVOLGIMENTO ATTIVITA' ECONOMICHE; TURISMO,
PROMOZIONE DEL TERRITORIO E DELLE ECONOMIE
LOCALI PER ACCRESCERE LA COMPETITIVITA',
REALIZZAZIONE DI OSSSERVATORI DELL'ECONOMIA E
DIFFUSIONE DI INFORMAZIONE ECONOMICA

31/12/50

€ 4.009.935

0,02%

€800

€125.197

€70.591

TECNOBORSA

S.c.p.A.

FORNITURA DI INFORMAZIONI, STRUMENTI,
REGOLAMENTI ED OGNI ELEMENTO E/O DATO
IDONEO A CONSENTIRE E FAVORIRE LO
SVILUPPO E LA CRESCITA REGOLATA E
TRASPARENTE DELL’ECONOMIA IMMOBILIARE

31/12/50

€ 1.377.067

0,02%

€501

€4.946

€62.150

€55.347

€258

www.tecnoborsa.com

TECNOHOLDING

S.p.A.

ORGANIZZAZIONE, GESTIONE E
POTENZIAMENTO, NELL'INTERESSE DI SOCI E DI
TERZI, DI STRUTTURE IMMOBILIARI A
QUALUNQUE FORMA DI UTILIZZO SIANO
DESTINATE.

31/12/50

€ 25.000.000

0,49%

€769.166

€7.241.003

www.tecnoholding.it

TECNOSERVICECAMERE

S.c.p.A.

ATTIVITA DI ASSISTENZA E CONSULENZA NEI
SETTORI PROGETTUALI, FINANZIARI,
IMMOBILIARI CONCERNENTI LA COSTRUZIONE,
LA RISTRUTTURAZIONE, IL MONITORAGGIO E
L’ORGANIZZAZIONE DELLE STRUTTURE E DELLE
INFRASTRUTTURE DI INTERESSE COMUNE DEI
Nelel

31/12/50

€ 1.318.941

0,32%

€7.338

€160.901

€71.616

€417.207

€1.986)

'www.tecnoservicecamer




