

ELENCO DELLE SOCIETÀ PARTECIPATE D.LGS. 33/2013 ART. 22 AL 15/06/2017 (SALDI AL 31/12/2015)

Ragione sociale	Forma giuridica	Funzioni e attività svolte	Durata impegno	Capitale sociale della società	Quota % al capitale sociale	Valutazione quota iscritta nello stato patrimoniale al 31.12.2015	Risultato economico 2015	Risultato economico 2014	Risultato economico 2013	Onere complessivo sul Bilancio 2015	Rappresentanti dell'Ente negli organi di governo	Sito istituzionale
BORSA MERCI TELEMATICA	S.c.p.A.	REALIZZAZIONE E GESTIONE DI UN MERCATO TELEMATICO DEI PRODOTTI AGRICOLI, ITTICI E AGROALIMENTARI, NONCHÉ PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DEI SOFTWARE NECESSARI PER LA GESTIONE DI DETTO MERCATO ED I RELATIVI SERVIZI CONNESSI.	31/12/50	€ 2.999.795	0,01%	€ 1.293	€ 8.246	€ 7.096	€ 13.599	€ 7.068		www.bmti.it
DINTEC	S.c.a.r.l	REALIZZAZIONE DI INTERVENTI, STUDI, RICERCHE ED ANALISI SUI TEMI DELLA INNOVAZIONE; FORMAZIONE DI FIGURE PROFESSIONALI SPECIALIZZATE E PROMOZIONE DI PROGETTI DI RICERCA; RACCOLTA, ELABORAZIONE E DIFFUSIONE DI INFORMAZIONI CONCERNENTI GLI STANDARDO TECNICI ED IMPLEMENTAZIONE DI SISTEMI DI GESTIONE. RIVOLTI PREVALENTEMENTE AI SOCI.	31/12/50	€ 551.473	0,09%	€ 500	€ 11.104	-€ 234.037	€ 38.565			www.dintec.it
ECOCERVED	S.c.a.r.l	REALIZZAZIONE E GESTIONE DI SISTEMI INFORMATIVI NELL'INTERESSE E PER CONTO DELLE CAMERE DI COMMERCIO, PRODUZIONE E DISTRIBUZIONE DI DATI RELATIVI ALL'AMBIENTE ED ALL'ECOLOGIA, ALTRE ATTIVITÀ SU AMBIENTE ED ECOLOGIA	31/12/50	€ 2.500.000	1,12%	€ 30.911	€ 445.717	€ 404.046	€ 247.842			www.ecocerved.it
IC OUTSOURCING	S.c.a.r.l	ATTIVITÀ DI PREDISPOSIZIONE, EFFETTUAZIONE E GESTIONE DI SERVIZI VOLTI ALL'IMMAGAZZINAMENTO DI ARCHIVI CARTACEI, GESTIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE	31/12/50	€ 372.000	0,22%	€ 834	€ 113.039	€ 240.723	€ 114.657	€ 13.976		www.icoutsourcing.it
INFOCAMERE	S.c.p.A.	APPRENTARE, ORGANIZZARE E GESTIRE UN SISTEMA INFORMATICO NAZIONALE NELL'INTERESSE E PER CONTO DELLE CAMERE DI COMMERCIO E CON CRITERI DI ECONOMICITÀ GESTIONALE	31/12/50	€ 17.670.000	0,37%	€ 194.895	€ 249.950	€ 117.195	€ 1.014.712	€ 390.181		www.infocamere.it
ISNART	S.c.p.A.	REALIZZAZIONE, ORGANIZZAZIONE E GESTIONE NELL'INTERESSE E PER CONTO DEGLI AZIONISTI: STUDI E RICERCHE SUL TURISMO; PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ DEL SETTORE TURISTICO IN ITALIA E ALL'ESTERO; L'IDEAZIONE, ALTRE ATTIVITÀ CONNESE AL TURISMO.	31/12/50	€ 456.046	0,19%	€ 2.000	-€ 493.920	-€ 196.662	€ 2.462	€ 3.000		www.isnart.com
JOB CAMERE in liquidazione	S.r.l	ATTIVITÀ DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO, DI FORNITURA PROFESSIONALE DI MANO D'OPERA A TEMPO INDETERMINATO O A TERMINE, DI INTERMEDIAZIONE TRA DOMANDA E OFFERTA DI LAVORO	31/12/50	€ 600.000	0,22%	€ 1.345	€ 64.021	€ 167.868	€ 209.444			www.jobcamere.it
RETECAMERE in liquidazione	S.c.a.r.l	PROMOZIONE, COORDINAMENTO E REALIZZAZIONE DI ATTIVITÀ E SERVIZI PER VALORIZZARE E SVILUPPARE PROGETTI, ASSISTENZA TECNICA, CONSULENZA, FORMAZIONE, COMUNICAZIONE E SISTEMI INFORMATIVI PREVALENTEMENTE ATTRAVERSO IL SOSTEGNO DELL'AZIONE DEL SISTEMA DELLE CAMERE DI COMMERCIO	31/12/50	€ 242.356	0,87%	€ 0	-€ 10.199	€ 30.755	-€ 1.060.287			www.retecamere.it

ELENCO DELLE SOCIETA' PARTECIPATE D.LGS. 33/2013 ART. 22 AL 15/06/2017 (SALDI AL 31/12/2015)

Ragione sociale	Forma giuridica	Funzioni e attività svolte	Durata impegno	Capitale sociale della società	Quota % al capitale sociale	Valutazione quota iscritta nello stato patrimoniale al 31.12.2015	Risultato economico 2015	Risultato economico 2014	Risultato economico 2013	Onere complessivo sul Bilancio 2015	Rappresentanti dell'Ente negli organi di governo	Sito istituzionale
SACAL	S.p.A.	SVILUPPO, PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE, ADEGUAMENTO, GESTIONE, MANUTENZIONE E USO DEGLI IMPIANTI E DELLE INFRASTRUTTURE DELLO SCALO AEROPORTUALE DI LAMEZIA TERME E DEI RELATIVI SERVIZI	31/12/50	€ 7.755.000	0,30%	€ 23.097	-€ 2.006.289	€ 66.939	-€ 390.550			www.sacal.it
SISTEMA CAMERALE SERVIZI (Già Mondimprese)	S.r.l.	PROMOZIONE DELLA SEMPLIFICAZIONE PER AVVIO E SVOLGIMENTO ATTIVITA' ECONOMICHE; TURISMO; PROMOZIONE DEL TERRITORIO E DELLE ECONOMIE LOCALI PER ACCRESCERE LA COMPETITIVITA'; REALIZZAZIONE DI OSSERVATORI DELL'ECONOMIA E DIFFUSIONE DI INFORMAZIONE ECONOMICA	31/12/50	€ 4.009.935	0,02%	€ 800	€ 125.197	€ 70.591				
TECNOBORSA	S.c.p.A.	FORNITURA DI INFORMAZIONI, STRUMENTI, REGOLAMENTI ED OGNI ELEMENTO E/O DATO IDONEO A CONSENTIRE E FAVORIRE LO SVILUPPO E LA CRESCITA REGOLATA E TRASPARENTE DELL'ECONOMIA IMMOBILIARE	31/12/50	€ 1.377.067	0,02%	€ 501	€ 4.946	€ 62.150	€ 55.347	€ 258		www.tecnoborsa.com
TECNOHOLDING	S.p.A.	ORGANIZZAZIONE, GESTIONE E POTENZIAMENTO, NELL'INTERESSE DI SOCI E DI TERZI, DI STRUTTURE IMMOBILIARI A QUALUNQUE FORMA DI UTILIZZO SIANO DESTINATE.	31/12/50	€ 25.000.000	0,49%	€ 769.166	n.d.	€ 7.241.003	n.d.			www.tecnoholding.it
TECNOSERVICECAMERE	S.c.p.A.	ATTIVITA' DI ASSISTENZA E CONSULENZA NEI SETTORI PROGETTUALI, FINANZIARI, IMMOBILIARI CONCERNENTI LA COSTRUZIONE, LA RISTRUTTURAZIONE, IL MONITORAGGIO E L'ORGANIZZAZIONE DELLE STRUTTURE E DELLE INFRASTRUTTURE DI INTERESSE COMUNE DEI SOCI	31/12/50	€ 1.318.941	0,32%	€ 7.338	€ 160.901	€ 71.616	€ 417.207	€ 1.986		www.tecnoservicecamere.it